
No. FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES

1 2018/SRCF/3/1/687
ADALBERTA MARTINEZ BARILLA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

2 2018/SRCF/4/1/1435
ADRIANA AVILA MERINO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

3 2018/SRCF/DGDR/1/0820
ADRIANA ROSAS MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

4 2018/SRCF/R1/1/591
AGLEA AMAIRANI FLORES MALDONADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

5 2018/SRCF/3/1/664
ALEJANDRA HORTENCIA ALVARADO RETANA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

6 2018/SRCF/3/1/699
ALEJANDRA LOPEZ ESQUIVEL

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

7 2018/SRCF/4/1/1437
ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

8 2018/SRCF/3/1/741
ALEJANDRA MIRANDA MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

9 2018/SRCF/DGDR/1/0884
ALEJANDRA VIGUERAS RAMIREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

10 2018/SRCF/DGDR/1/0860
ALICIA FUENTES NAVA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

11 2018/SRCF/3/1/669
ALICIA HERMENEGILDO LEMUS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

12 2018/SRCF/3/1/723
ALICIA MARTINEZ ABAD

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

13 2018/SRCF/4/1/1395
ALICIA TREJO MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

14 2018/SRCF/R1/1/625
ALMA ANGELICA MENDOZA CACIQUE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

15 2018/SRCF/3/1/726
ALMA DELIA ABAD FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

16 2018/SRCF/4/1/826
AMELIA GUADALUPE MORALES CRUZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

17 2018/SRCF/3/1/693
ANA BELEN MORALES TREJO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

18 2018/SRCF/3/1/755
ANA KAREN ROJAS CRUZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

19 2018/SRCF/3/1/662
ANA LAURA VILLAR MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

20 2018/SRCF/4/1/919
ANA MARIA OCHOA ALEJO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

21 2018/SRCF/4/1/65
ANA RAMIREZ CRISTOBAL

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

22 2018/SRCF/4/1/939
ANA SANTAMARIA JIMENEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

23 2018/SRCF/3/1/765
ANAYELI MEDINA JUAREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

24 2018/SRCF/DGDR/1/0846
ANDREA JIMENEZ MEDINA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

25 2018/SRCF/3/1/740
ANGELA GUTIERREZ ROMERO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

26 2018/SRCF/4/1/924
ANGELA ROMERO SANCHEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

27 2018/SRCF/4/1/989
ANGELA SOLORZANO CERVANTES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

28 2018/SRCF/4/1/1440
ANGELA THALIA AMARO BARRON

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
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29 2018/SRCF/2/01/210
ANGELICA AVILA ORTIZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

30 2018/SRCF/4/1/1007
ANGELICA VILLANUEVA DE LOS SANTOS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

31 2018/SRCF/DGDR/1/0843
ARELHY AYALA NUÑEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

32 2018/SRCF/3/1/751
AURELIA VILLAFAÑA ISIDRO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

33 2018/SRCF/3/1/666
AZALEA GARCIA TERAN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

34 2018/SRCF4/1/911
BELEM PALMA RUIZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

35 2018/SRCF/3/1/757
BERENICE GOMEZ ORTEGA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

36 2018/SRCF/4/1/1381
BERTHA ALVARADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

37 2018/SRCF/4/1/889
BLANCA ESTELA CONCEPCION MARTINEZ ROSALES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

38 2018/SRCF/3/1/674
BLANDINA TERAN MANTEROLA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

39 2018/SRCF/3/1/645
CARINA MEDINA JUAREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

40 2018/SRCF/3/1/762
CAROLINA ALONSO PERALTA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

41 2018/SRCF/3/1/728
CASIMIRA ARELIO PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

42 2018/SRCF/3/1/744
CATALINA GUTIERREZ ROMERO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

43 2018/SRCF/3/1/764
CATARINA GAONA RODRIGUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

44 2018/SRCF/R1/1/594
CELIA NAVA NAVA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

45 2018/SRCF/3/1/668
CENOBIA ITURBE PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

46 2018/SRCF/3/1/661
CLARA CRUZ LOPEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

47 2018/SRCF/4/1/443
CLARA GARCIA MEJIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

48 2018/SRCF/3/1/698
CLARA TERAN MANTEROLA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

49 2018/SRCF/DGDR/1/0886
CLAUDIA CAMACHO VAZQUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

50 2018/SRCF/2/01/203
Claudia CASTRO VELAZQUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

51 2018/SRCF/R1/1/579
CLAUDIA FLORES GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

52 2018/SRCF/3/1/737
CLAUDIA GUERRERO AGORDO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

53 2018/SRCF/3/1/681
CLAUDIA IREL GONZALEZ HERMENEGILDO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

54 2018/SRCF/3/1/654
CLAUDIA ITZAL MARIN RIVERA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

55 2018/SRCF/3/1/663
CLAUDIA JAZMIN PEREGRINA GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

56 2018/SRCF/3/1/653
CLAUDIA ZAMORA RAMOS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

57 2018/SRCF/DGDR/1/0869
CLEMENCIA LOBATO POSADAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

58 2018/SRCF/3/1/675
CONSTANTINA MARGARITA PERALTA HERMOSILLO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



59 2018/SRCF/R1/1/596
CRISTINA VAZQUEZ LOPEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

60 2018/SRCF/R1/1/577
CRISTINA YEDRA JURADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

61 2018/SRCF/4/1/1382
DALIA LAGUNA MIRAMONT

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

62 2018/SRCF/3/1/644
DALIA ROSAS ARANDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

63 2018/SRCF/DGDR/1/0863
DANNIA ESTEFANIA ROSAS MARIN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

64 2018/SRCF/4/1/1006
DEBORA SANCHEZ BONILLA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

65 2018/SRCF/3/1/766
DELIA BERMEJO SANCHEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

66 2018/SRCF/3/1/704
DIANA ARRIETA ALONSO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

67 2018/SRCF/R1/1/593
DIANA CRISTOBAL SANTIAGO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

68 2018/SRCF/4/1/1462
DIANA JIMENEZ PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

69 2018/SRCF/DGDR/1/0805
DIANA MEDINA ALBARRAN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

70 2018/SRCF/3/1/745
DIANA RAMÍREZ DELGADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

71 2018/SRCF/4/1/1340
DOLORES ADRIANA RUIZ VENEGAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

72 2018/SRCF/4/1/539
EDITH JIMENEZ PEÑA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

73 2018/SRCF/3/1/743
ELIAZAR ROMERO VARELA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

74 2018/SRCF/4/1/829
ELISA LORENA AQUINO ISLAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

75 2018/SRCF/3/1/670
ELIZABET JOSEFINA VERGARA GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

76 2018/SRCF/3/1/703
ELIZABETH CRUZ LOPEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

77 2018/SRCF/4/1/540
ELIZABETH JIMENEZ PEÑA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

78 2018/SRCF/2/01/211
ELIZABETH MARELES YANEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

79 2018/SRCF/3/1/650
ELIZABETH SILVA GUERRERO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

80 2018/SRCF/DGDR/1/0828
ELIZABETH VILLAREAL MEDINA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

81 2018/SRCF/DGDR/1/0824
ELSA JIMENEZ CONTRERAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

82 2018/SRCF/R1/1/572
ELVIRA ZAMORA BELMONT

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

83 2018/SRCF/3/1/758
ERENESTINA ZAMORA MADRID

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

84 2018/SRCF/3/1/673
ERIKA HERMENGILDO LEMUS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

85 2018/SRCF/3/1/700
ERIKA ITZEL ALVARADO OROPEZA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

86 2018/SRCF/DGDR/1/0818
ERNESTINA DUARTE ESCALANTE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

87 2018/SRCF/3/1/714
ERNESTINA MEDINA JUAREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

88 2018/SRCF/3/1/753
ESMERALDA JUAREZ HUERTA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



89 2018/SRCF/3/1/691
ESPERANZA BELEN ESTRADA HERNANDEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

90 2018/SRCF/DGDR/1/889
ESPERANZA PINEDA PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

91 2018/SRCF/DGDR/1/0821
ESPERANZA RAMIREZ TREJO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

92 2018/SRCF/2/01/204
ESTELA FLORES ROMERO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

93 2018/SRCF/3/1/717
ESTHER FLORES YEDRA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

94 2018/SRCF/4/1/1441
ESTHER SILVA JIMENEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

95 2018/SRCF/3/1/759
EVANGELINA GONZALEZ RODRIGUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

96 2018/SRCF/4/1/831
EVA GONZALEZ NORBERTO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

97 2018/SRCF/4/1/1005
EVELIA DOMINGUEZ MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

98 2018/SRCF/4/1/430
EVELYN GUADALUPE LEON FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

99 2018/SRCF/3/1/678
FERNANDA GARCIA REYES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

100 2018/SRCF/DGDR/1/0835
FILIBERTA AYALA MENDOZA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

101 2018/SRCF/4/1/1474
FILOMENA MAGDALENA MARTINEZ LOPEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

102 2018/SRCF/DGDR/1/0859
FLORA DEL CARMEN GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

103 2018/SRCF/R1/1/598
FLORA MARQUEZ HERNANDEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

104 2018/SRCF/4/1/858
FLORINA FLORES FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

105 2018/SRCF/4/1/1113
FRANCISCA PAEZ CASTRO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

106 2018/SRCF/3/1/768
GABRIELA APARICIO PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

107 2018/SRCF/3/1/660
GEORGINA FERRAL VILLAVICENCIO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

108 2018/SRCF/3/1/718
GEORGINA VILLAR MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

109 2018/SRCF/3/1/657
GERONIMA FERRAL VILLAVICENCIO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

110 2018/SRCF/3/1/725
GLORIA LEMUS VILLEGAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

111 2018/SRCF/4/1/1442
GUADALUPE CONTRERAS CRUZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

112 2018/SRCF/DGDR/1/0819
GUADALUPE PEREZ ARTEAGA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

113 2018/SRCF/DGDR/1/0845
GUADALUPE ROMERO ADORNO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

114 2018/SRCF/4/1/825
GUADALUPE SILVESTRE RODRIGUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

115 2018/SRCF/DGDR/1/0876
GUADALUPE VAZQUEZ GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

116 2018/SRCF/4/1/1214
GUADALUPE VIRGEN FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

117 2018/SRCF/4/1/339
GUDELIA LOPEZ RAMIREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

118 2018/SRCF/4/1/1394
GUILLERMINA PADILLA RUIZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



119 2018/SRCF/DGDR/1/0842
HERMELINDA BARRIOS CONTRERAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

120 2018/SRCF/4/1/830
HERMELINDA SANCHEZ OJEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

121 2018/SRCF/R1/1/601
HIGINIA GUZMAN GUTIERREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

122 2018/SRCF/R1/1/595
HORTENCIA NAVA ZAMUDIO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

123 2018/SRCF/3/1/656
HORTENCIA VILLAR ALAMAN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

124 2018/SRCF/DGDR/1/0831
HONORINA SUAREZ PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

125 2018/SRCF/4/1/428
HUMBELINA FLORES DAVILA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

126 2018/SRCF/3/1/727
IGNACIA GUERRERO ESPIRIDION

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

127 2018/SRCF/R1/1/583
ILSE ADRIANA ALVARADO PONCE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

128 2018/SRCF/3/1/649
IMELDA NAPOLES ALVARADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

129 2018/SRCF/DGDR/1/0878
IMELDA ONOFRE BUSTAMANTE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

130 2018/SRCF/3/1/676
INGRI SANCHEZ LOZANO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

131 2018/SRCF/4/1/837
IRENE CASTAÑEDA OROZCO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

132 2018/SRCF/3/1/692
JACOBA ALVARADO TERAN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

133 2018/SRCF/2/01/197
JAEL FERMAN AVILA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

134 2018/SRCF/R1/1/590
JAMY JAZMIN FLORES MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

135 2018/SRCF/4/1/940
JANETH GONZALEZ FUENTES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

136 2018/SRCF/3/1/734
JAQUELIN SALAZAR

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

137 2018/SRCF/DGDR/1/0829
JEANE SUAREZ PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

138 2018/SRCF/R1/1/605
JENIFER GONZALEZ FUENTES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

139 2018/SRCF/R1/1/570
JENNIFER GUILLERMINA SANCHEZ VELAZQUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

140 2018/SRCF/R1/1/599
JENNY CORAL FLORES MALDONADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

141 2018/SRCF/3/1/651
JENNY TERAN ISLAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

142 2018/SRCF/3/1/688
JOCELYN CITLALI VALDES ANASTASIO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

143 2018/SRCF/DGDR/1/0823
JOSEFINA GARFIAS CARMONA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

144 2018/SRCF/3/1/647
JUANA ESQUIVEL MONDRAGON

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

145 2018/SRCF/R1/1/584
JUDITH BARCENA RUIZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

146 2018/SRCF/4/1/68
KARINA ABAD CEDILLO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

147 2018/SRCF/R1/1/592
KARINA MARTINEZ LIMON

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

148 2018/SRCF/3/1/771
KARLA AMAYRANI GONZALEZ GONZALEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



149 2018/SRCF/DGDR/1/0882
LAURA ALICIA GARCES GARCES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

150 2018/SRCF/DGDR/1/0867
LAURA CASTAÑON DEL CARMEN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

151 2018/SRCF/3/1/749
LETICIA ALDAMA ROMERO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

152 2018/SRCF/3/1/680
LETICIA IBAÑEZ MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

153 2018/SRCF/3/1/689
LETICIA LOPEZ ESQUIVEL

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

154 2018/SRCF/3/1/730
LEYDI VIANNEY QUIROZ ALVARADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

155 2018/SRCF/DGDR/1/0806
LORENZA CRUZ SANCHEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

156 2018/SRCF/3/1/655
LILIA OLIVOS JURADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

157 2018/SRCF/R1/1/589
LINA PEREZ MORALES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

158 2018/SRCF/DGDR/1/0827
LIZBETH JIMENEZ YESCAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

159 2018/SRCF/3/1/729
LUCERO GALICIA NAPOLES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

160 2018/SRCF/3/1/712
LUCIA NAPOLES MADRID

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

161 2018/SRCF/4/1/1213
LUCRECIA SOLARES ROSALES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

162 2018/SRCF/3/1/667
LUISA ROMERO BELTRAN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

163 2018/SRCF/3/1/695
LUISA VILCHIS LEMUS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

164 2018/SRCF/R1/1/573
M ELOISA CABALLERO LOA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

165 2018/SRCF/2/01/198
MA DEL REFUGIO HERNANDEZ  MUÑOZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

166 2018/SRCF/R1/1/600
MA ESTEBAN HERNANDEZ PANIAGUA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

167 2018/SRCF/4/1/1384
MA GUADALUPE MARTINEZ RAMIREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

168 2018/SRCF/4/1/1089
MA LOURDES RIVERA MIRANDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

169 2018/SRCF/DGDR/1/0844
MAGNOLIA AYALA FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

170 2018/SRCF/3/1/719
MARBELLA ALONSO PERALTA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

171 2018/SRCF/4/1/1090
MARCELINA RUIZ JIMENEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

172 2018/SRCF/4/1/841
MARGARITA GONZAGA BARRERA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

173 2018/SRCF/4/1/910
MARGARITA RUIZ ROSEY

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

174 2018/SRCF/4/1/1439
MARGARITA SALVADOR REYES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

175 2018/SRCF/4/1/433
MARIA ARACELI ORDOÑEZ SALAZAR

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

176 2018/SRCF/R1/1/568
MARIA ARACELI SALINAS DEL VALLE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

177 2018/SRCF/R1/1/607
MARIA BERTHA SALINAS RIVERA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

178 2018/SRCF/3/1/686
MARIA CRESCENCIA LOPEZ GUZMAN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



179 2018/SRCF/2/01/208
MARIA DE CRUZ GARCIA BECERRIL

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

180 2018/SRCF/4/1/234
MARIA DE LOS ANGELES GARCIA ALVAREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

181 2018/SRCF/3/1/763
MARIA DE LOS ANGELES MEDINA JUAREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

182 2018/SRCF/DGDR/1/0887
MARIA DE LOS ANGELOS OLMEDO PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

183 2018/SRCF/DGDR/1/0836
MARIA DE LOURDES AYALA AYALA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

184 2018/SRCF/4/1/1250
MARIA DE LOURDES MARTINEZ GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

185 2018/SRCF/R1/1/606
MARIA DE LOURDES MENDOZA ROJAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

186 2018/SRCF/DGDR/1/0822
MARIA DE LOURDES RIVAS MACIAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

187 2018/SRCF/DGDR/2/0499
MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

188 2018/SRCF/R1/1/569
MARIA DEL CARMEN VELAZQUEZ CANALES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

189 2018/SRCF/2/01/178
MARIA DEL ROCIO VELAZQUEZ RIOS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

190 2018/SRCF/3/1/707
MARIA DEL ROSARIO ACEVEDO RAMIREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

191 2018/SRCF/DGDR/1/0879
MARIA DEL SOCORRO MEDINA MANCERA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

192 2018/SRCF/R1/1/588
MARIA DOLORES HERRERA MENDOZA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

193 2018/SRCF/4/1/1460
MARIA EUGENIA ANDRADE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

194 2018/SRCF/4/1/835
MARIA EUGENIA SAAVEDRA GALICIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

195 2018/SRCF/DGDR/1/0830
MARIA EVELIA CUEVAS PEÑA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

196 2018/SRCF/4/1/893
MARIA FERNANDA CABLLOS NOXPANCO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

197 2018/SRCF/DGDR/1/0864
MARIA FRANCISCA ESQUIVEL VELAZQUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

198 2018/SRCF/3/1/720
MARIA GAUDALUPE ALVARADO IBAÑEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

199 2018/SRCF/3/1/721
MARIA GUADALUPE BARANDA FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

200 2018/SRCF/R1/1/622
MARIA GUADALUPE GARCIA COTERO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

201 2018/SRCF/4/1/495
MARIA GUADALUPE MARTINEZ CAMACHO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

202 2018/SRCF/3/1/754
MARIA GUTIERREZ ALAMAN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

203 2018/SRCF/DGDR/1/0885
MARIA ISABEL MONTERRUBIO BLANCAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

204 2018/SRCF/3/1/652
MARIA LUISA GUTIERREZ ARELLANO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

205 2018/SRCF/4/1/1107
MARIA REYNA GARCIA GOMEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

206 2018/SRCF/3/1/706
MARIA SUSANA REVILLA ROSAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

207 2018/SRCF/3/1/701
MARIANA MAERTINEZ GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

208 2018/SRCF/4/1/1461
MARIBEL CASTRO ANDRADE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



209 2018/SRCF/4/1/1434
MARIBEL PADILLA RUIZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

210 2018/SRCF/DGDR/1/0858
MARIBEL PAZ DEL CARMEN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

211 2018/SRCF/3/1/715
MARIBEL ROJAS PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

212 2018/SRCF/R1/1/623
MARILYN GONZALEZ NUÑEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

213 2018/SRCF/DGDR/1/890
MARINA ALEJANDRA AYALA REBOLLO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

214 2018/SRCF/3/1/746
MARTHA BEATRIZ ROMERO ESPIRIDION

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

215 2018/SRCF/4/1/338
MARTHA ELBA ALVARADO ALVARADO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

216 2018/SRCF/2/02/183
MARTHA ELENA BALAM GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

217 2018/SRCF4/1/906
MARTHA GRISELDA CASTELLANOS CUEVAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

218 2018/SRCF/DGDR/1/0861
MARTHA MARIA ZUGIÑA GARCES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

219 2018/SRCF/DGDR/1/0881
MARTHA PATRICIA ALDERETE MANCERA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

220 2018/SRCF/4/1/1433
MARTHA RIVERA MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

221 2018/SRCF/4/1/432
MAURA FLORES DAVILA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

222 2018/SRCF/R1/1/608
MAURA MUÑOZ MEDINA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

223 2018/SRCF/4/1/793
MAYRA GUTIERREZ OVANDO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

224 2018/SRCF/4/1/440
MAYRA MUÑIZ CRUZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

225 2018/SRCF/4/1/1436
MAYTE TORRES OLIVARES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

226 2018/SRCF/3/1/716
MELESIA GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

227 2018/SRCF/4/1/832
MICAELA GARCIA ALVAREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

228 2018/SRCF/4/1/604
MINERVA RODRIGUEZ PIMENTEL

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

229 2018/SRCF/4/1/941
MIRIAM CRUZ ZAMORA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

230 2018/SRCF/3/1/731
MODESTA CAMPOS MEDINA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

231 2018/SRCF/DGDR/1/0840
MODESTA LOURDES NAVA NOGUES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

232 2018/SRCF/4/1/1438
MONICA DEL ROSARIO CORTES ARELLANO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

233 2018/SRCF/3/1/658
MONICA REYES GODINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

234 2018/SRCF/3/1/742
MONICA SARAHI ROMERO VARELA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

235 2018/SRCF/4/1/923
MONICA VILLALON CASARRUBIAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

236 2018/SRCF/4/1/847
NAIVID ATZHIRI ENRIQUEZ SERRALDE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

237 2018/SRCF/3/1/702
NAYELI REYES NORIEGA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

238 2018/SRCF/4/1/1393
NAYELLI MAGDALENA MARTINEZ VELAZQUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



239 2018/SRCF/3/1/756
NERCEDALIA FUENTES CABELLO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

240 2018/SRCF/R1/1/624
NICOLASA CACIQUE GERONIMO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

241 2018/SRCF/4/1/1112
NOHEMI PORFIRIO MIRANDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

242 2018/SRCF/DGDR/1/0873
NORMA LETICIA LEYTE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

243 2018/SRCF/4/1/1202
NURI MARTINEZ CRUZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

244 2018/SRCF/4/1/1456
OFELIA NIETO GALICIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

245 2018/SRCF/DGDR/1/0862
OLGA NEXPANCO PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

246 2018/SRCF/3/1/711
OLIVERIA RODRIGUEZ GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

247 2018/SRCF/DGDR/1/0868
OLIVIA MEJIA HERNANDEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

248 2018/SRCF/4/1/1055
PAMELA DE LA ROSA VIDAL

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

249 2018/SRCF/3/1/685
PATRICIA HERMENEGILDO LEMUS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

250 2018/SRCF/DGDR/1/0857
PATRICIA PAZ DEL CARMEN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

251 2018/SRCF/DGDR/1/0880
PAZ ITZEL RUIZ MEDINA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

252 2018/SRCF/3/1/665
PAZ RODRIGUEZ GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

253 2018/SRCF/4/1/1385
PERLA XOCHITL CHAVARRÍA MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

254 2018/SRCF/R1/1/578
PETRA FLORES GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

255 2018/SRCF/3/1/761
PETRA JUAREZ BARRAGAN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

256 2018/SRCF/3/1/770
RAFAELA ALMAZAN RODRIGUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

257 2018/SRCF/4/1/891
RAFAELA LUNA VARGAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

258 2018/SRCF/DGDR/1/0834
REMEDIOS NUÑEZ PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

259 2018/SRCF/3/1/684
REYNA ANASTASIO NAPOLES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

260 2018/SRCF/4/1/442
REYNA ATILANO MEJIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

261 2018/SRCF/4/1/1477
REYNA LILI MENDOZA COVARRUBIAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

262 2018/SRCF/4/1/990
REYNA MIRELLA SOLORZANO CERVANTES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

263 2018/SRCF/3/1/648
RITA FERRAL VILLAVICENCIO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

264 2018/SRCF/3/1/646
ROCIO GOMEZ GONZALEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

265 2018/SRCF/DGDR/1/0871
ROCIO SEGURA ENRIQUEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

266 2018/SRCF/3/1/690
ROCIO TERAN ISLAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

267 2018/SRCF/DGDR/1/0888
ROSA AYALA PINEDA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

268 2018/SRCF/DGDR/1/0865
ROSA FLORES PEREA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



269 2018/SRCF/4/1/1476
ROSA HERNANDEZ GONZALEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

270 2018/SRCF/3/1/705
ROSA ISELA BLANCAS NORIEGA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

271 2018/SRCF/R1/1/581
ROSA ISELA HERNANDEZ CRUZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

272 2018/SRCF/4/1/846
ROSA ISELA SERRALDE GODOY

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

273 2018/SRCF/4/1/1463
ROSA MA CONRADA PINEDA BONILLA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

274 2018/SRCF/DGDR/1/0807
ROSA MARIA JURADO MARTINEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

275 2018/SRCF/3/1/739
ROSA ROMERO VARELA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

276 2018/SRCF/3/1/671
ROSALBA ALONSO PERALTA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

277 2018/SRCF/3/1/724
ROSALBA MEDINA JUAREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

278 2018/SRCF/3/1/710
ROSALBA OLIVARES OLIVOS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

279 2018/SRCF/4/1/1432
RUFINA FABIANA DAZA VILLAVICENCIO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

280 2018/SRCF/3/1/679
SANDRA ARELIO PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

281 2018/SRCF/3/1/738
SANDRA GUTIERREZ ROMERO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

282 2018/SRCF/3/1/709
SANDRA IBARRA LARIOS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

283 2018/SRCF/DGDR/1/0825
SARAI PINEDA BENITEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

284 2018/SRCF/3/1/735
SILVESTRA GUERRERO PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

285 2018/SRCF/2/01/179
SILVIA JERONIMO CRUZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

286 2018/SRCF/4/1/1383
SILVIA LAGUNA MIRAMONT

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

287 2018/SRCF/4/1/296
SILVIA MEDINA LEON

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

288 2018/SRCF/4/1/1068
SILVIA MORALES DE LA CRUZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

289 2018/SRCF/4/1/848
SILVIA YULEIMI ENRIQUEZ SERRALDE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

290 2018/SRCF/4/1/1431
SOCORRO GARCIA MEJIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

291 2018/SRCF/3/1/767
SOCORRRO SORIANO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

292 2018/SRCF/4/1/1453
SOFIA NIEVES ARENAS RUIZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

293 2018/SRCF/3/1/677
SONIA GARCES ROMERO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

294 2018/SRCF/3/1/769
SUSANA APARICIO PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

295 2018/SRCF/3/1/713
TERESA GUZMAN SANCHEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

296 2018/SRCF/DGDR/1/0874
TERESA RAMIREZ PEÑA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

297 2018/SRCF/4/1/471
TRINIDAD SORIANO PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

298 2018/SRCF/3/1/760
VANESSA ARENAS VILCHIS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 



299 2018/SRCF/4/1/843
VERONICA CRUZ CAMACHO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

300 2018/SRCF/3/1/747
VERONICA DEL VALLE ROMERO

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

301 2018/SRCF/4/1/828
VERONICA GALICIA RAMIREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

302 2018/SRCF/3/1/722
VERONICA HERMENEGILDO LEMUS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

303 2018/SRCF/R1/1/602
VERONICA MALDONADO GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

304 2018/SRCF/4/1/438
VICENTA IRENE MARTINEZ REYES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

305 2018/SRCF/DGDR/1/0872
VIOLETA XOLALPA PEREZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

306 2018/SRCF/4/1/1336
VIRGINIA MARTINEZ HERNANDEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

307 2018/SRCF/3/1/696
VIRGINIA OLIVARES FLORES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

308 2018/SRCF/R1/1/571
VIRIDIANA HERNANDEZ LOPEZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

309 2018/SRCF/2/01/207
XIMENA AGRIPINA GARCIA SALAS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

310 2018/SRCF/3/1/694
XOCHITL GARCIA DE LA CRUZ

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

311 2018/SRCF/R1/1/597
XOCHITL SANCHEZ ZAMORA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

312 2018/SRCF/4/1/836
YADIRA ZACARIAS SAAVEDRA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

313 2018/SRCF/DGDR/1/0875
YARIRA MIRANDA ONOFRE

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

314 2018/SRCF/4/1/845
YASIVET JAZMIN CASAS GARCIA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

315 2018/SRCF/DGDR/1/0866
YAZMIN MORALES DEL CARMEN

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

316 2018/SRCF/3/1/672
YENNI HERMENGILDO LEMUS

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

317 2018/SRCF/4/1/838
YESENIA ZACARIAS SAAVEDRA

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

318 2018/SRCF/3/1/659
YOLANDA FLORES ROBLES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

319 2018/SRCF/3/1/683
YOLOTL ARABELIA ARANDA OLIVARES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

320 2018/SRCF/4/1/1291
MACARIA AVILA CORTES

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 


